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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31808027N

2. Data e Regjistrimit 08/06/2023
3. Emri i Subjektit Armen Solar Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Themistokli 
Gërmenji”, Ndërtesa 1, Tiranë, Shqipëri 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të mund të kryejë aktivitetin e veprimtarive 

tregtare në fushën e zhvillimit dhe prodhimit të energjisë 
elektrike nga burimet e rinovueshme, studim, projektim, 
zbatim, ndërtim, instalim, komisionim, financim, operim, 
prodhim dhe tregtim i energjisë elektrike nga burime të 
rinovueshme, si parqet e erës (eolike), ujore, sistemet 
fotovoltaike, termocentralet, biomasa, etj. dhe infrastrukturat 
shërbyese. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet që lidhet 
direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me objektivin 
e mësipërm, siç mund të konsiderohet i nevojshëm apo i 
dobishëm apo ndihmës në përmbushjen e qëllimeve të 
mësipërme. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të ligjshëm 
tregëtar që lidhet me çfarëdolloj pasurie të luajtshme dhe/ose 
të paluajtshme, duke përfshirë por pa u kufizuar vetëm në 
blerjen, shitjen, transferimin, ndërtimin, nën-kontraktimin, 
disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhënien 
me qira, leasing e pasurive të luajtshme dhe/ose të 
paluajtshme, dhënien e fitimin e çdo të drejte apo privilegji 
në lidhje me këto pasuri, dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, 
financiar, qeraje ose hipoteke, që mund të konsiderohet i 
vlefshëm ose i nevojshëm në mënyrë që të ushtrohet objekti i 
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Shoqërisë. hoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar që 
lidhet me burimet e rinovueshme të energjisë elektrike, 
operacione financiare dhe kredimarrje, të japë garanci të 
tretëve, si edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, 
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të Shoqërisë. Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm të lejuar nga ligji për realizimin 
e qëllimeve të Shoqërisë.  
Altin Mihali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2023                Deri: 06/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

15.3Përveç sa parashikohet në Ligjin Tregtar dhe në këtë 
Statut, në lidhje me kompetencat, Administratori do të 
nënshkruajë çdo kontratë me një vlerë të përgjithshme 
vjetore më të lartë se 10,000 Euro (dhjetë mijë euro), si dhe 
modifikimin ose zgjidhjen e saj, si dhe çfarëdolloj kontrate 
tjetër, pavarësisht nga vlera e saj, nëse shuma totale e vlerës 
së të gjitha kontratave të të njëjtit lloj shërbimi ose produkti 
të nënshkruara gjatë të njëjtës periudhë ushtrimore tejkalon 
vlerën totale prej 10,000 Euro (dhjetë mijë euro), si dhe do të 
kryejë transaksione bankare dhe/ose çdo veprim tjetër tregtar 
që do të tejkalojë vlerën prej 10,000 Euro (dhjetë mijë euro), 
pas miratimit nga Asambleja e Përgjithshme.

12. Ortakët BoranaGusho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VasilloKuro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Matrix Konstruksion14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve                Para: 30.000,00                Natyre: 
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1,0014.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Armen Solar Sh.p.k.
E-Mail: amihali@abkons.com  
Telefon: 0697034782  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-126525-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA0769F-9853-44D7-8E92-5994F94F2B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006BD232-004C-4A29-9148-70B8EFFA53E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4085637-305E-436C-8711-95EFE4DF79EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4085637-305E-436C-8711-95EFE4DF79EB

